
Данните са заличени на 
основание чл.2, ал.2, т.5 
от ЗЗЛД 

О Б Щ И Н А  В Ъ Р Б И Ц А, О Б Л А С Т   Ш У М Е Н 
ул. “Септемврийско въстание” 40, тел/ факс 05391/ 20-05 

 
 

 
 

З А П О В Е Д 
 

№450 / 28.02.2022г. 
 

На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление  и местната 
администрация във връзка с чл.37и от Закона за собствеността и ползването на земеделските 
земи в изпълнение на  Решение №3 по Протокол №31 от 24.02.2022г. на Общински съвет – 
Върбица  във връзка с отдаване под наем на пасища и мери от ОПФ за индивидуално ползване 
за срок от 5 стопански години / 2022-2023, 2023-2024г., 2024-2025г., 2025-2026г. и 2026-2027г./ 

 
 
 

НАРЕЖДАМ : 
 

 
1. Списъците на имотите за индивидуално ползване да бъдат обявени на информационното 

табло на ОА-Върбица, във всички кметства на територията на общината  и да се публикуват на 
интернет страницата на общината  в срок до 01.03.2022г. 

2. В срок до 10.03.2022г.включително да се извърши прием на заявления от местни 
животновъди собственици или ползватели на животновъдни обекти с пасищни селскостопански 
животни, регистрирани в Интегрираната информационна система на БАБХ.  

3. Утвърждавам образец на заявления по чл.37и, ал. 5 от ЗСПЗЗ с Приложения 1, 2 и 3 и образец 
на декларация за липса на задължения. 

 

Препис от настоящата ми заповед да се  връчи на всички лица имащи отношение по 
изпълнението и.  
 
 
 
 
 

   Кмет на Община Върбица: …………………… 
                                / инж.Мердин Байрям /  

 
 
  
  
 


